ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội thi tuyên truyền viên giỏi về công tác giảm nghèo năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 129/KH-SLĐTBXH ngày 21/7/2024 của Sở Lao

động, Thương binh và Xã hội về việc tổ chức Hội thi “tuyên truyền viên giỏi về

công tác giảm nghèo tỉnh Lạng Sơn năm 2024”; UBND huyện kính mời các

thành phần dự Hội thi tuyên truyền viên giỏi về công tác giảm nghèo năm 2024,

cụ thể như sau:

I. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Các thành viên tham dự đội thi theo Quyết định số 2995/QĐ-UBND ngày

08/10/2024 của UBND huyện về việc thành lập đội thi tham gia Hội thi tuyên

truyền viên giỏi về công tác giảm nghèo năm 2024 (có danh sách kèm theo).

II. Thời gian, địa điểm

1. Thời gian: 01 ngày, khai mạc 7 giờ 30 phút, ngày 25/10/2024 (Thứ sáu).

2. Địa điểm: Tại Trung tâm Tiệc cưới và Hội nghị THE PRIDE; địa chỉ

số 69 đường Trần Phú, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn, tỉnh

Lạng Sơn.

UBND huyện kính mời các thành phần tham dự đúng thời gian, địa điểm

nêu trên./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng LĐTBXH-DT;

- Trung tâm VH,TT&TT huyện;

- Đảng uỷ, UBND các xã: Bảo Lâm,

  Công Sơn, Hoà Cư, Gia Cát;

- C,PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hoà Bình

		2024-10-24T11:00:50+0700

		2024-10-24T11:08:00+0700

		2024-10-24T11:08:00+0700

		2024-10-24T11:08:00+0700